
BIURO RADY MIASTA KATOWICE 

wo. 	2024 -05-  08  
ro'ekt 

UCHWAŁA NR 	
BRM 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 	2024 r. 

w sprawie powolania komisji stałych Rady Miasta Katowice i ustalenia ich przedmiotu działania 

Na podstawie  art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 21 Statutu miasta Katowice (Dz. Urz. Woj. Ś ląskiego z 2022 r. poz. 6249) 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§1. Powołuje się  następujące komisje stale Rady Miasta Katowice IX kadencji: 

1. Komisja Organizacyjna, 

2. Komisja 	  

3. Komisja 	 

§2. Przedmiotem działania komisji stałych są  w szczególności sprawy związane z: 

1. Komisja Organizacyjna: 

1) opiniowaniem projektów planów pracy Rady i jej komisji, 
2) opiniowaniem porządków obrad sesji Rady, 
3) opiniowaniem spraw statutowych i regulaminowych, 
4) koordynacją  prac komisji Rady i współpracy organów miasta, 
5) współpracą  z innymi jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej, 
6) współpracą  z Kościołami i związkami wyznaniowymi, 
7) współdziałaniem z jednostkami pomocniczymi miasta, 
8) współpracą  ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw, 
9) wspieraniem i upowszechnianiem idei samorządowej, 
10) opiniowaniem spraw diet i podróży służbowych radnych, 
11) opiniowaniem sprawozdań  z realizacji programów działania Rady i jej komisji, 
12) opiniowaniem wniosków o nadanie miejskich wyróżnień  honorowych, 
13) opiniowaniem wniosków o nadanie lub zmianę  nazw ulic i placów, a także wznoszenia pomników. 

2. Komisja 	  

1) 
2) 	  

3. Komisja 	  

§3. Do zasad i trybu działania komisji stałych, stosuje się  odpowiednio postanowienia Statutu miasta Katowice 
odnoszące się  do zasad i trybu działania Rady Miasta Katowice. 

§4. Traci moc uchwala Rady Miasta Katowice nr 11/9/18 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania komisji 
stałych Rady Miasta Katowice i ustalenia ich przedmiotu działania, zmieniona uchwalą  Rady Miasta Katowice 
nr XXII/545/20 z dnia 30 lipca 2020 r. 

§5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 5DBD 	-72B1-4511-B401-A8C45D0B4649. Projekt 
A 

J o 	ura-Peryt 
-2050  

-1( 

Strona 1 



UZASADNIENIE 
Zgodnie z  art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i § 21 Statutu miasta 

Katowice Rada Miasta Katowice ze swojego grona może powoływać  stale komisje do określonych zadań, 
ustalając m.in. przedmiot ich działania. Wykonując upoważnienie ustawowe niniejszą  uchwalą  Rada Miasta 
Katowice IX kadencji powołuje komisje stale określając jednocześnie ich przedmiot działania. 

Id: 5DBDE632-72B1-4511-B401-A8C45D0B4649. Projekt 	 Strona 2 


	Page 1
	Page 2

